СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

  ____26.01.2021____№____75/8____

О согласовании сводного районного

календарного плана по культурной,

досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту

жительства на 1 квартал 2021 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», обращением главы управы Гагаринского района города Москвы

от 28 декабря 2020 года № ГА-08-841/0 Совет депутатов муниципального округа

Гагаринский решил:

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства на 1 квартал 2021 года при условии соблюдения

рекомендаций Роспотребнадзора, согласно Приложению.

 2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-западного

административного округа города Москвы, управу Гагаринского района города

Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гагаринский Русакову Е.Л.

Глава муниципального округа

Гагаринский                                                                                            Е.Л. Русакова

Глава муниципального округа Гагаринский                                 Е.Л. Русакова

1

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский

от «26» января 2021 № 75/8

Сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной

и спортивной работе с населением по месту жительства

на 1 квартал 2021 года

№ Наименование мероприятия

Дата

проведения

Место проведения, адрес

Ответственный

Январь

1.

Рождественский

танцевальный бал

04.01.2021

19.00

Ленинский пр-т, д.62/1

Клуб им. Джерри Рубина

Вице-президент

АНО «Клуб им.Джерри Рубина»

С.А.Ельчанинова

8-916-860-28-10

2.

Рождественские калядки 06.01.2021

17.00

Ленинский пр-т, д.62/1

Клуб им. Джерри Рубина

Вице-президент

АНО «Клуб им.Джерри Рубина»

С.А.Ельчанинова

8-916-860-28-10

3.

Мастер-класс «Зимний пейзаж»

(онлайн-трансляция)

08.01.2021

19.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Ленинский пр-т, д.68/10

  Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

4.

День настольных игр 09.01.2021

15.00

Ленинский пр-т, д.62/1

Клуб им. Джерри Рубина

Вице-президент

АНО «Клуб им.Джерри Рубина»

С.А.Ельчанинова

8-916-860-28-10

2

5.

Мастер-класс здоровых практик

(тренинг по йоге и лекция по

правильному питанию)

11.01.2021

19.00

Ленинский пр-т, д.62/1

Клуб им. Джерри Рубина

Вице-президент

АНО «Клуб им.Джерри Рубина»

С.А.Ельчанинова

8-916-860-28-10

6.

Конкурс

Старый Новый год

14.01.2021

16.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Строителей д.6, к. 1

Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

7.

Открытие выставки

молодых художников

16.01.2021

19.00

Ленинский пр-т, д.62/1

Клуб им. Джерри Рубина

Вице-президент

АНО «Клуб им.Джерри Рубина»

С.А.Ельчанинова

8-916-860-28-10

8.

Фитнес-зарядка

 («Спорт Москвы»)

16.01.2021

10.30

Ленинский пр-т, д.32

(спортзал)

Директор МБУ «СЦ «Космос»

В.В. Водяный

8-499-271-70-47

9.

Конкурс

по настольным играм

22.01.2021

16.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»

ул. Строителей, д.4,к.7

Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

10.

Соревнования по настольному теннису

на приз МО Гагаринский  в городе

Москве «Московский двор – спортивный

двор»

22.01.2021

15.00

ГБОУ

Лицей №2 «Вторая школа»

ул. Фотиевой, д.18

(спортзал)

Директор МБУ «СЦ «Космос»

В.В. Водяный

8-499-271-70-47

11.
Фитнес-зарядка

 («Спорт Москвы»)

23.01.2021

10.30

Ленинский пр-т, д.32

(спортзал)

Директор МБУ «СЦ «Космос»

В.В. Водяный

8-499-271-70-47

12.

Зимняя Дармарка для малообеспеченных

жителей района

23.01.2021

15.00

Ленинский пр-т, д.62/1

Клуб им. Джерри Рубина

Вице-президент

АНО «Клуб им.Джерри Рубина»

С.А.Ельчанинова

8-916-860-28-10

13.
Конкурс, посвященный

Дню рождения А.П. Гайдара.

Проведение встречи «Салют Гайдару»

24.01.2021

12.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Строителей д.6, к. 1

Директор МБУ «СЦ «Космос»

В.В. Водяный

8-499-271-70-47

3

14.

Концерт бардовской музыки «Татьянин

день»

24.01.2021

18.00

Ленинский пр-т, д.62/1

Клуб им. Джерри Рубина

Вице-президент

АНО «Клуб им.Джерри Рубина»

С.А.Ельчанинова

8-916-860-28-10

15.

Районные отборочные соревнования по

шахматам Спартакиады пенсионеров

города Москвы «Московское долголетие»

28.01.2021

Университетский просп., д.3

ГБОУ Школа № 2086

Директор МБУ «СЦ «Космос»

В.В. Водяный

8-499-271-70-47

16.

Концерт барда Владимира Лебедева

(онлайн-трансляция)

29.01.2021

18.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»

ул. Строителей, д.4,к.7

Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

17.

Турнир по хоккею, посвященный

МО Гагаринский  в городе Москве

(взрослые)

30.01.2021 Катки района Гагаринский

 (по готовности)

Директор МБУ «СЦ «Космос»

В.В. Водяный

8-499-271-70-47

18.

Фитнес-зарядка

(«Спорт Москвы»)

30.01.2021

10.30

Ленинский пр-т, д.32

(спортзал)

Директор МБУ «СЦ «Космос»

В.В. Водяный

8-499-271-70-47

19.

Кинопоказ 31.01.2021

18.00

Ленинский пр-т, д.62/1

Клуб им. Джерри Рубина

Вице-президент

АНО «Клуб им.Джерри Рубина»

С.А.Ельчанинова

8-916-860-28-10

Февраль

1.

Фитнес-зарядка

 («Спорт Москвы»)

06.02.2021

10.30

Ленинский пр-т, д.32

(спортзал)

Директор МБУ «СЦ «Космос»

В.В. Водяный

8-499-271-70-47

2.

Конкурс.

Проведение «поэтической свечи»,

посвященной     А.С. Пушкину

11.02.2021

16.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Строителей д.6, к. 1

Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

3.

Фитнес-зарядка

(«Спорт Москвы»)

13.02.2021

10.30

Ленинский пр-т, д.32

(спортзал)

Директор МБУ «СЦ «Космос»

В.В. Водяный

8-499-271-70-47

4

4.

День настольных игр 13.02.2021

15.00

Ленинский пр-т, д.62/1

Клуб им. Джерри Рубина

Вице-президент

АНО «Клуб им.Джерри Рубина»

С.А.Ельчанинова

8-916-860-28-10

5.

Турнир по Дартс,

посвященный  Дню Защитника Отечества

приз МО Гагаринский  в городе Москве

«Московское долголетие»

18.02.2021

19.00

Ленинский пр-т, д.72/2

(теплая раздевалка)

Директор МБУ «СЦ «Космос»

В.В. Водяный

8-499-271-70-47

6.

Исторический бал ко Дню Защитника

отечества

24.02.2021

19.00

Ленинский пр-т, д.62/1

Клуб им. Джерри Рубина

Вице-президент

АНО «Клуб им.Джерри Рубина»

С.А.Ельчанинова

8-916-860-28-10

      7.

Концерт «Здесь птицы не поют»,

 в честь Дня защитника Отечества»

(онлайн-трансляция)

25.02.2021

15.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»

ул. Строителей, д.4,к.7

Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

      8.

Фитнес-зарядка

(«Спорт Москвы»)

27.02.2021

10.30

Ленинский пр-т, д.32

(спортзал)

Директор МБУ «СЦ «Космос»

В.В. Водяный

8-499-271-70-47

      9.

Кинопоказ 27.02.2021

18.00

Ленинский пр-т, д.62/1

Клуб им. Джерри Рубина

Вице-президент

АНО «Клуб им.Джерри Рубина»

С.А.Ельчанинова

8-916-860-28-10

10.

Конкурс «Зеленая лампа», посвященный

другу игры Н.К. Крупской

27.02.2021

12.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Строителей д.6, к. 1

Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

Март

1.

Концерт барда Сергея Коротуна

(онлайн-трансляция)

05.03.2021

18.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»

ул. Строителей, д.4,к.7

Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

2.
Фитнес-зарядка

(«Спорт Москвы»)

06.03.2021

10.30

Ленинский пр-т, д.32

(спортзал)

Директор МБУ «СЦ «Космос»

В.В. Водяный

8-499-271-70-47

5

3.
Поэтический вечер к Женскому дню

07.03.2021

18.00

Ленинский пр-т, д.62/1

Клуб им. Джерри Рубина

Вице-президент

АНО «Клуб им.Джерри Рубина»

С.А.Ельчанинова

8-916-860-28-10

       4.

«Весёлые старты», посвященные

празднованию 8 марта на приз МО

Гагаринский  в городе Москве

«Московский двор – спортивный двор»

09.03.2021

19.00

Ленинский пр-т, д.64\2

(спортзал)

    Директор МБУ «СЦ «Космос»

В.В. Водяный

8-499-271-70-47

       5.
Концерт во дворе Строителей 4

«Широкая Масленица»

13.03.2021

12.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»

ул. Строителей, д.4

Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

       6.

Фитнес-зарядка

(«Спорт Москвы»)

13.03.2021

10.30

Ленинский пр-т, д.32

(спортзал)

Директор МБУ «СЦ «Космос»

В.В. Водяный

8-499-271-70-47

      7.

Масленица - концерт фольклорного

ансамбля «Подсеваха»

14.03.2021

15.00

Ленинский пр-т, д.62/1

Во дворе

Вице-президент

АНО «Клуб им.Джерри Рубина»

С.А.Ельчанинова

8-916-860-28-10

      8.

День настольных игр 20.03.2021

15.00

Ленинский пр-т, д.62/1

Клуб им. Джерри Рубина

  Вице-президент

АНО «Клуб им.Джерри Рубина»

С.А.Ельчанинова

8-916-860-28-10

      9.

Мастер-класс «Театра кукол»

(импровизация на стихи Валентина

Берестова)

21.03.2021

12.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Строителей д.6, к. 1

 Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

     10.

Концерт, посвященный 60-летию полета

Юрия Гагарина

(онлайн-трансляция)

25.03.2021

12.00
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

ул. Строителей, д.4, к.7

  Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

     11.

Концерт электронной музыки 26.03.2021

18.00

Ленинский пр-т, д.62/1

Клуб им. Джерри Рубина

Вице-президент

АНО «Клуб им.Джерри Рубина»

С.А.Ельчанинова

8-916-860-28-10

6

     12.

Весенняя Дармарка для малообеспеченных

жителей района

27.03.2021

15.00

Ленинский пр-т, д.62/1

Клуб им. Джерри Рубина

Вице-президент

АНО «Клуб им.Джерри Рубина»

С.А.Ельчанинова

8-916-860-28-10

     13.
Фитнес-зарядка

(«Спорт Москвы»)

27.03.2021

10.30

Ленинский пр-т, д.32

(спортзал)

Директор МБУ «СЦ «Космос»

В.В. Водяный

8-499-271-70-47

     14.

Соревнования по ДАРТС, на приз МО

Гагаринский в городе Москве

31.03.2021

19.00

Ленинский пр-т, д.72/2

(теплая раздевалка)

Директор МБУ «СЦ «Космос»

В.В. Водяный

8-499-271-70-47